EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-048, de 27/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Afonso Cunha, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 27 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Afonso Cunha

Data: 02/10/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
 Endereço: Sede do “Sim, Eu posso” - Rua Zilmar Bacelar, n° 19, Caixa D’água – Afonso Cunha-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

101 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

28
VAGAS

14
CAD RESERVA

99 39010293 39129667 SSP MAANTONIO JOSE ALVES DA SILVA 20,0

100 39010036 274789620049 SSP MAFRANCISCA VIANA DA SILVA 20,0

101 39010075 0300220120050 SSP MAMARIA ANA LUCIA PAIVA BASTOS 20,0

102 39010139 0293444220053 SSP MAGEANE BARBOSA FONTINELES 20,0

103 39010299 279032520047 SSP MAFABIANA DOS SANTOS SILVA 20,0

104 39010134 0344995020076 SSP MAROSANGELA FERREIRA SILVA DE ALMEIDA 20,0

105 39010151 0360714520084 SSP MAALICE DE SOUSA VAZ 20,0

106 39010177 0360710820083 SSP MAMARIA MARCIA DOS SANTOS DA COSTA 20,0

107 39010004 0398828020100 SSP MASHELIDA MARIA DE ARAUJO 20,0

108 39010128 0372522820090 SSP MAFRANCISCA JAMILE BRITO MESQUITA 20,0

109 39010084 0357954720084 SSP MAFRANCISCA REJANE LIVRAMENTO DIAS 20,0

110 39010196 3465980 SSP  MAANTONIA EDNA DO NASCIMENTO CONCEICAO 20,0

12 CANDIDATOS

201 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

4
VAGAS

2
CAD RESERVA

13 39010097 0000283073942 SSP MAIOLANDA RODRIGUES DA SILVA 64,0

1 CANDIDATO

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA